Prilog 7 HD HIPOTEKARNA
Hl D BANKA

HIPOTEKARNA BANKA AD PODGORICA, Josipa Broza Tita 67, 81000 Podgorica, hipotekarna@hb.co.me, www.hb.co.me

Zahtjev za odobrenje DNEVNOG LIMIT PROFILA za:

Podizanje gotovine na ATM-u i placanje putem POS terminala:

LO01
L02
LO3
LO04
LO5
L10

(N I I O

Ime i prezime:

—_— — e e e —

ATM 200 €
ATM 500 €
ATM 1.000 €
ATM 2.000 €
ATM 5.000 €
ATM MAX €

POS 500€ )
POS 1.000€ )
POS 5.000€ )
POS 10.000 € )
POS 20.000 € )
POS MAXE€)

Razlog podnosenja zahtjeva:

Broj kartice podnosioca zahtjeva:

Broj racuna za koji se vezuje kartica:

Da li lice podnosilac zahtjeva ima dodatnu karticu* :

[ ]da [ ]ne

Koliki je vremenski period na koji se zahtijeva odobravanje limita:

(Potpis korisnika kartice)

(Mjesto i datum podno3enja zahtjeva)

Razmatra:

Odobreno[l

Odbijeno [:l

(Potpis ovlaStene osobe)



